
Programma Manifestazione

Cosenza, 02/04/2023

Coppa FIN Calaria 2023

Piscina: Cosenza

02/04/2023 08:40

SEZIONE UNICA

1500m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 08:401

1 654316 CARLUCCI Duilio ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE 21:07.40

2 943967 PAPANDREA Tiziana ITA 1973 OLYMPIAPALERMO ASD 18:40.99

3 430964 FRONTERA Fabio ITA 1991 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 16:40.00

4 7627 ZICARELLI Davide Mario ITA 1987 AQA ASD COSENZA 18:30.00

5 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 19:59.70

6 436436 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 21:29.80

Serie 02 09:042

1 428729 VERRE Francesco ITA 1992 ASD ANZIANOTTI NUOTO 24:00.00

2 1059989 GAGLIARDI Pasquale ITA 1977 AQA ASD COSENZA 23:45.00

3 986807 UMBRELLO Domenico ITA 1976 AQA ASD COSENZA 23:03.54

4 7257 PORCARO Alfredo ITA 1959 AQA ASD COSENZA 23:44.10

5 953381 RUFFOLO Eugenio ITA 1976 ASD ANZIANOTTI NUOTO 23:57.09

6 1013803 SAPIA Domenico ITA 1962 ASD ANZIANOTTI NUOTO 24:00.00

Serie 03 09:283

1 6557 RAFFAELLI Primetta ITA 1955 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 29:11.52

2 40716 MUSCOLO Patrizia ITA 1975 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 25:00.00

3 79539 GARRAFA Francesco Filippo ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 24:00.55

4 699154 PALLAGROSI Carlo ITA 1966 AQA ASD COSENZA 24:14.70

5 8797 DI Donna Andrea ITA 1967 AQA ASD COSENZA 26:37.80

6 582129 PRETE Cristian ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 30:00.00
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Programma Manifestazione

Cosenza, 02/04/2023

Coppa FIN Calaria 2023

02/04/2023 09:50

RISCALDAMENTO 20 Min

100m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 05 09:504

2 79795 GELSOMINO Monica ITA 1979 AQA ASD COSENZA 2:50.00

3 1055042 GIANCOLA Angela ITA 1966 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:30.00

4 1311332 VARCA Sara ITA 1987 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:33.00

5 1249147 WIESEL Gudrun Hildegard ITA 1962 AQA ASD COSENZA 3:00.00

Serie 04 09:525

1 862333 BRASCA Caterina ITA 1971 AQA ASD COSENZA 2:26.06

2 1263569 DE Lorenzo Giada ITA 1987 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:52.27

3 1299370 DEKASTELLO Jirka ITA 1994 AQA ASD COSENZA 1:50.00

4 7257 PORCARO Alfredo ITA 1959 AQA ASD COSENZA 1:50.00

5 71976 CERULLO Federica ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:14.10

6 9341 FATALE Barbara ITA 1969 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:26.33

Serie 03 09:556

1 1150577 RUSSO Salvatore ITA 1985 PENTA VIBO ASD 1:47.97

2 1098568 VIRGILIO Oreste ITA 1962 SPORTS AND EVENTS SSD 1:46.00

3 522142 CARUSO Giuseppe ITA 1960 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:43.09

4 1057989 PERRI Francesco ITA 1987 RENDE NUOTO SSD 1:45.00

5 1103271 PERRI Mauro ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:46.28

6 1061466 MIGLIO Piercarlo ITA 1976 AQA ASD COSENZA 1:48.00

Serie 02 09:577

1 964549 CESARIO Vincenzo ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:40.93

2 8642 LUCIA Andrea ITA 1981 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:36.00

3 117090 IMBROGNO Natalino ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:31.54

4 899061 BISOGNO Giuseppe ITA 1976 AQA ASD COSENZA 1:32.04

5 8170 GRECO Maria Grazia ITA 1990 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:37.78

6 116844 SMOLAKOVA Lenka ITA 1965 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:41.03

Serie 01 10:008

1 299234 PICCOLILLO Pasquale Daniel ITA 1986 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:30.00

2 116722 POSTERIVO Fabrizio ITA 1979 AQA ASD COSENZA 1:22.00

3 8169 GRECO Angelo ITA 1989 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:20.00

4 1103272 BONACCI Andrea Francesco ITA 1985 AQA ASD COSENZA 1:20.00

5 232511 CASELLA Barbara ITA 1973 POSEIDON SPORTING CLUB AS 1:27.00

6 1039621 BUCARELLI Luigi ITA 1977 AQA ASD COSENZA 1:30.00

200m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 02 10:029

1 1052017 MAREK Izabela POL 1971 CATANZARO NUOTO ASD 4:30.00

2 881573 BENINCASA Silvia ITA 1986 CATANZARO NUOTO ASD 4:30.00

3 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 4:00.00

4 412336 ALBISI Domenico ITA 1971 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 4:00.07

5 575628 CAPILLO Stellario ITA 1961 CATANZARO NUOTO ASD 4:30.00

6 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 4:30.00

Serie 01 10:0710

1 819513 RHODIO Francesco ITA 1973 CATANZARO NUOTO ASD 4:00.00

2 847122 TASSONE Alessandro ITA 1967 AQA ASD COSENZA 3:33.18

3 7628 ZICARELLI Sergio Luca ITA 1987 AQA ASD COSENZA 2:33.06

4 710448 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 SPORTS AND EVENTS SSD 3:30.00

5 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 4:00.00

6 466667 CASTALDO Arcangelo ITA 1977 CATANZARO NUOTO ASD 4:00.00

100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 12 10:1111

2 881928 VERALDI Cinzia ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 2:50.00

3 1009830 NASO Erminia ITA 1963 CATANZARO NUOTO ASD 2:30.00

4 466665 MIRANTE Patrizio ITA 1958 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:30.00

Pagina 2 di 10Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

Cosenza, 02/04/2023

Coppa FIN Calaria 2023

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 11 10:1412

1 1087861 RIZZO Giuseppe ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:00.00

2 756703 SCORNAIENGHI Francesco ITA 1986 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:00.00

3 8170 GRECO Maria Grazia ITA 1990 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:00.00

4 862333 BRASCA Caterina ITA 1971 AQA ASD COSENZA 2:00.00

5 1188340 COSTABILE Maria Enrichetta ITA 1983 AQA ASD COSENZA 2:00.00

6 930403 MALUCCIO Maria Giuseppina ITA 1977 AQA ASD COSENZA 2:00.00

Serie 10 10:1613

1 8796 GIMIGLIANO Maria ITA 1967 AQA ASD COSENZA 2:10.13

2 869707 CASERTA Domenico ITA 1980 CATANZARO NUOTO ASD 2:10.00

3 1040063 MORRONE Manuela ITA 1975 AQA ASD COSENZA 2:00.00

4 993388 BILOTTA Francesca ITA 1973 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:01.68

5 7929 SUPPA Salvatore ITA 1961 NUOTATORI KROTONESI ASD 2:10.12

6 9341 FATALE Barbara ITA 1969 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:17.10

Serie 09 10:1914

1 1110938 SAFFIOTI Maria Rosaria ITA 1993 AQA ASD COSENZA 2:00.00

2 7271 ROSSI Vincenza ITA 1958 AQA ASD COSENZA 1:59.28

3 1051347 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:53.99

4 1030250 CERCHIARO Giuseppe ITA 1974 AQA ASD COSENZA 1:58.00

5 79795 GELSOMINO Monica ITA 1979 AQA ASD COSENZA 2:00.00

6 75775 IACOE Maria Luisa ITA 1964 AQA ASD COSENZA 2:00.00

Serie 08 10:2115

1 368851 CAPUTO Andrea ITA 1978 AQA ASD COSENZA 1:50.00

2 1263564 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:48.49

3 79539 GARRAFA Francesco Filippo ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:45.00

4 1188883 MALETTA Carmine ITA 1973 AQA ASD COSENZA 1:48.00

5 789281 GIAMPA' Francesco ITA 1957 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:49.19

6 1187653 CARIDA' Giuseppe ITA 1970 AQA ASD COSENZA 1:52.00

Serie 07 10:2416

1 1056524 ASTORINO Christian ITA 1983 AQA ASD COSENZA 1:45.00

2 910351 GUIDO Giulia ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:43.98

3 1166877 FERRARI Eduardo ITA 1968 AQA ASD COSENZA 1:40.00

4 989731 RUSSO Alessandro ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:40.31

5 1090337 SOMMELLA Pietro ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:45.00

6 116832 MACRI' Emanuele ITA 1978 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:45.00

Serie 06 10:2617

1 1189859 SERVIDIO Nunzio ITA 1972 AQA ASD COSENZA 1:40.00

2 8984 TRECROCI Aldo ITA 1957 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:39.80

3 8797 DI Donna Andrea ITA 1967 AQA ASD COSENZA 1:39.60

4 117718 GARGANO Giancarlo ITA 1966 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:39.73

5 962638 ROSA Rocco ITA 1969 AQA ASD COSENZA 1:40.00

6 790312 RIZZUTI Antonio ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 1:40.00

Serie 05 10:2918

1 386980 PETTINATO Luigi ITA 1965 AQA ASD COSENZA 1:35.00

2 7060 COSENZA Francesco ITA 1994 RENDE NUOTO SSD 1:33.59

3 967220 ALFANO Salvatore ITA 1970 AQA ASD COSENZA 1:30.01

4 1057404 CATALANO Davide Salvatore ITA 1980 AQA ASD COSENZA 1:32.00

5 116844 SMOLAKOVA Lenka ITA 1965 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:34.65

6 980096 MOLINARI Lorenzo ITA 1969 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:39.56

Serie 04 10:3119

1 986807 UMBRELLO Domenico ITA 1976 AQA ASD COSENZA 1:30.00

2 89623 LUCANTE Elisa ITA 1986 AQA ASD COSENZA 1:29.80

3 582129 PRETE Cristian ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:29.02

4 642279 CARNEVALE Ettore ITA 1970 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:29.50

5 992454 DE Marco Fernando ITA 1970 AQA ASD COSENZA 1:29.85

6 460439 MAURO Gianluca ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:30.00
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Programma Manifestazione

Cosenza, 02/04/2023

Coppa FIN Calaria 2023

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 03 10:3420

1 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:29.00

2 927422 DI Gennaro Roberto ITA 1962 SPORTS AND EVENTS SSD 1:27.00

3 1001936 DE Luca Angela ITA 1985 AQA ASD COSENZA 1:25.75

4 8810 MURACA Stefano ITA 1983 RENDE NUOTO SSD 1:26.75

5 116830 CARBONE Luca ITA 1973 AQA ASD COSENZA 1:28.00

6 993382 FEZZA Giuseppe ITA 1975 AQA ASD COSENZA 1:29.00

Serie 02 10:3621

1 116932 DENI Alessandro ITA 1991 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:24.00

2 436436 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:20.60

3 8169 GRECO Angelo ITA 1989 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:20.00

4 86323 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:20.00

5 117067 BOSA Nicola ITA 1992 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:24.00

6 764242 DE Benedittis Pierluigi ITA 1969 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:24.87

Serie 01 10:3922

1 459850 VITALE Gino ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:20.00

2 116570 PERRI Kevin ITA 1994 RENDE NUOTO SSD 1:18.00

3 430964 FRONTERA Fabio ITA 1991 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 1:01.00

4 86322 DE Maria Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:07.90

5 117132 MANNA Francesco ITA 1978 AQA ASD COSENZA 1:20.00

6 7820 STUMPO Carlo ITA 1969 AQA ASD COSENZA 1:20.00

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 09 10:4123

2 1151080 SALERNO Clementina ITA 1957 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:30.00

3 1249147 WIESEL Gudrun Hildegard ITA 1962 AQA ASD COSENZA 1:10.39

4 1087861 RIZZO Giuseppe ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:15.00

Serie 08 10:4324

2 40716 MUSCOLO Patrizia ITA 1975 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

3 1311332 VARCA Sara ITA 1987 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

4 116832 MACRI' Emanuele ITA 1978 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

5 1226297 BONFIGLIO Anna Maria ITA 1963 AQA ASD COSENZA 1:10.00

Serie 07 10:4525

1 1297040 LIUZZI Giada ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

2 1055042 GIANCOLA Angela ITA 1966 ASD ANZIANOTTI NUOTO 58.59

3 993388 BILOTTA Francesca ITA 1973 ASD ANZIANOTTI NUOTO 57.33

4 8796 GIMIGLIANO Maria ITA 1967 AQA ASD COSENZA 57.68

5 7929 SUPPA Salvatore ITA 1961 NUOTATORI KROTONESI ASD 59.00

6 8642 LUCIA Andrea ITA 1981 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

Serie 06 10:4726

1 1055570 CORRADO Antonella ITA 1968 AQA ASD COSENZA 55.00

2 1263569 DE Lorenzo Giada ITA 1987 ASD ANZIANOTTI NUOTO 52.26

3 653977 CERCHIARA Carlo ITA 1964 AQA ASD COSENZA 52.00

4 1103290 ROVELLA Pietro ITA 1974 AQA ASD COSENZA 52.25

5 1030250 CERCHIARO Giuseppe ITA 1974 AQA ASD COSENZA 54.49

6 1011522 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 55.06

Serie 05 10:4927

1 75775 IACOE Maria Luisa ITA 1964 AQA ASD COSENZA 51.76

2 7271 ROSSI Vincenza ITA 1958 AQA ASD COSENZA 50.00

3 575628 CAPILLO Stellario ITA 1961 CATANZARO NUOTO ASD 50.00

4 1166877 FERRARI Eduardo ITA 1968 AQA ASD COSENZA 50.00

5 789281 GIAMPA' Francesco ITA 1957 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 51.33

6 1110920 ROTELLA Giovanna ITA 1985 AQA ASD COSENZA 52.00

Serie 04 10:5128

1 1057991 BASILE Romano ITA 1970 RENDE NUOTO SSD 47.72

2 8984 TRECROCI Aldo ITA 1957 ASD ANZIANOTTI NUOTO 47.42

3 117718 GARGANO Giancarlo ITA 1966 ASD ANZIANOTTI NUOTO 46.38

4 982534 GUERRA Valeria ITA 1972 AQA ASD COSENZA 47.09

5 1059989 GAGLIARDI Pasquale ITA 1977 AQA ASD COSENZA 47.57

6 71976 CERULLO Federica ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 48.24
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Programma Manifestazione

Cosenza, 02/04/2023

Coppa FIN Calaria 2023

»» segue 50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 03 10:5329

1 368851 CAPUTO Andrea ITA 1978 AQA ASD COSENZA 45.00

2 770754 D'ANDREA Luigi Michele ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 45.00

3 116830 CARBONE Luca ITA 1973 AQA ASD COSENZA 43.08

4 75765 CACCURI Baffa Rosario ITA 1961 ASD ANZIANOTTI NUOTO 44.14

5 1056524 ASTORINO Christian ITA 1983 AQA ASD COSENZA 45.00

6 428729 VERRE Francesco ITA 1992 ASD ANZIANOTTI NUOTO 45.43

Serie 02 10:5530

1 899061 BISOGNO Giuseppe ITA 1976 AQA ASD COSENZA 42.72

2 992454 DE Marco Fernando ITA 1970 AQA ASD COSENZA 41.83

3 8810 MURACA Stefano ITA 1983 RENDE NUOTO SSD 40.23

4 116722 POSTERIVO Fabrizio ITA 1979 AQA ASD COSENZA 41.02

5 386980 PETTINATO Luigi ITA 1965 AQA ASD COSENZA 42.00

6 420759 BRUNO Giovanni ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 43.05

Serie 01 10:5731

1 213757 DILONARDO Tommaso ITA 1970 AQUATIKA SSD ARL 38.00

2 85322 MANDOLESI Fabrizio ITA 1979 EDOARDO ANTONELLI SSD 33.00

3 233683 NICOSIA Francesco Ezio ITA 1973 POSEIDON SPORTING CLUB AS 30.88

4 9182 BELSITO Rita ITA 1998 RENDE NUOTO SSD 32.00

5 459850 VITALE Gino ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 36.00

6 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 40.00

4X200m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

Serie 01 10:5932

1 135453 ASD Anzianotti Nuoto ITA ASD ANZIANOTTI NUOTO 17:00.00
1 116844 SMOLAKOVA LENKA ITA 1965

2 993388 BILOTTA FRANCESCA ITA 1973

3 1055042 GIANCOLA ANGELA ITA 1966

4 1263569 DE LORENZO GIADA ITA 1987

2 134370 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 15:00.00
1 40716 MUSCOLO PATRIZIA ITA 1975

2 6557 RAFFAELLI PRIMETTA ITA 1955

3 9341 FATALE BARBARA ITA 1969

4 767896 FRANGELLA CLAUDIA ITA 1983

3 135944 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 12:00.00
1 1110938 SAFFIOTI MARIA ROSARIA ITA 1993

2 1188340 COSTABILE MARIA ENRICHETTA ITA 1983

3 79795 GELSOMINO MONICA ITA 1979

4 910351 GUIDO GIULIA ITA 1971

4 135945 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 13:00.00
1 1055570 CORRADO ANTONELLA ITA 1968

2 930403 MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA ITA 1977

3 982534 GUERRA VALERIA ITA 1972

4 75775 IACOE MARIA LUISA ITA 1964

5 132804 CATANZARO Nuoto Asd ITA CATANZARO NUOTO ASD 16:00.00
1 1009830 NASO ERMINIA ITA 1963

2 881573 BENINCASA SILVIA ITA 1986

3 881928 VERALDI CINZIA ITA 1971

4 1052017 MAREK IZABELA POL 1971

4X200m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 03 11:1533

2 135562 ASD Anzianotti Nuoto ITA ASD ANZIANOTTI NUOTO 16:00.00
1 8389 OLIVIERI DOMENICO ITA 1980

2 1011522 PUNTILLO SALVATORE ITA 1977

3 117067 BOSA NICOLA ITA 1992

4 428729 VERRE FRANCESCO ITA 1992

3 135564 ASD Anzianotti Nuoto ITA ASD ANZIANOTTI NUOTO 16:00.00
1 1087861 RIZZO GIUSEPPE ITA 1977

2 998524 MAYERA' NICOLA ITA 1974

3 871640 PIROZZI ERMINIO ITA 1973

4 513081 ARTUSO MASSIMILIANO ITA 1967

4 135563 ASD Anzianotti Nuoto ITA ASD ANZIANOTTI NUOTO 16:00.00
1 1013803 SAPIA DOMENICO ITA 1962

2 75765 CACCURI BAFFA ROSARIO ITA 1961

3 764242 DE BENEDITTIS PIERLUIGI ITA 1969

4 953381 RUFFOLO EUGENIO ITA 1976
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Programma Manifestazione

Cosenza, 02/04/2023

Coppa FIN Calaria 2023

»» segue 4X200m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 02 11:2834

2 133463 CATANZARO Nuoto Asd ITA CATANZARO NUOTO ASD 13:00.00
1 819513 RHODIO FRANCESCO ITA 1973

2 466667 CASTALDO ARCANGELO ITA 1977

3 790312 RIZZUTI ANTONIO ITA 1971

4 8307 FODERO LEONARDO ITA 1974

3 134807 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 12:00.00
1 918859 VARZI VINCENZO ITA 1963

2 466665 MIRANTE PATRIZIO ITA 1958

3 789281 GIAMPA' FRANCESCO ITA 1957

4 770754 D'ANDREA LUIGI MICHELE ITA 1966

4 135378 SPORTS And Events Ssd ITA SPORTS AND EVENTS SSD 12:30.00
1 512926 MANTIA SALVATORE ITA 1964

2 1098568 VIRGILIO ORESTE ITA 1962

3 710448 BOCCUZZI GIANNANGELO ITA 1978

4 927422 DI GENNARO ROBERTO ITA 1962

5 133462 CATANZARO Nuoto Asd ITA CATANZARO NUOTO ASD 15:00.00
1 869707 CASERTA DOMENICO ITA 1980

2 575628 CAPILLO STELLARIO ITA 1961

3 882011 FERRAINA ANTONIO ITA 1956

4 848019 MAZZUCA NICOLA ITA 1956

Serie 01 11:4135

1 134808 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 10:00.00
1 866865 ROTELLA EUGENIO FRANCESCO ITA 1997

2 459850 VITALE GINO ITA 1996

3 1179114 SILIPO GIANCARLO ITA 1986

4 436436 PASSAFARO GIUSEPPE ITA 1992

2 135941 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 9:00.00
1 117132 MANNA FRANCESCO ITA 1978

2 7803 SAVINO WILLIAM ITA 1975

3 738286 ARMINI ALFONSO ITA 1969

4 847122 TASSONE ALESSANDRO ITA 1967

3 135939 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 8:10.00
1 7628 ZICARELLI SERGIO LUCA ITA 1987

2 7627 ZICARELLI DAVIDE MARIO ITA 1987

3 1103272 BONACCI ANDREA FRANCESCO ITA 1985

4 1057404 CATALANO DAVIDE SALVATORE ITA 1980

4 135940 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 8:55.00
1 1039621 BUCARELLI LUIGI ITA 1977

2 989731 RUSSO ALESSANDRO ITA 1971

3 8390 CAVA GIOVANNI ITA 1977

4 986807 UMBRELLO DOMENICO ITA 1976

5 135433 AQUATIKA Ssd Arl ITA AQUATIKA SSD ARL 9:10.00
1 1164135 SEMERARO PIERANGELO ITA 1983

2 343204 ZIZZI FABIO ANTONIO ITA 1977

3 682382 NARDELLI PIERO ITA 1977

4 793871 CLERI ENEA ITA 1985

6 134806 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 11:30.00
1 664809 CASERTA VITALIANO ITA 1967

2 25742 ROTUNDO GIOVANNI ITA 1964

3 664808 BOVA PAOLO ITA 1962

4 982460 FIORENZA ILARIO MASSIMO ITA 1972
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Programma Manifestazione

Cosenza, 02/04/2023

Coppa FIN Calaria 2023

02/04/2023 11:50

RISCALDAMENTO 20 Min

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 11:5036

1 421697 MOLINARI Giuseppe ITA 1997 RENDE NUOTO SSD 4:55.00

2 86322 DE Maria Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 4:46.88

3 7627 ZICARELLI Davide Mario ITA 1987 AQA ASD COSENZA 4:35.45

4 86323 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 4:45.00

5 343204 ZIZZI Fabio Antonio ITA 1977 AQUATIKA SSD ARL 4:49.89

6 517016 LATELLA Diego ITA 1979 CENTRO NUOTO VILLA ASD 4:57.70

Serie 02 11:5637

1 866865 ROTELLA Eugenio Francesco ITA 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 5:32.76

2 664809 CASERTA Vitaliano ITA 1967 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 5:28.55

3 654316 CARLUCCI Duilio ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE 5:16.01

4 682382 NARDELLI Piero ITA 1977 AQUATIKA SSD ARL 5:20.04

5 1001936 DE Luca Angela ITA 1985 AQA ASD COSENZA 5:28.69

6 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 5:40.00

Serie 03 12:0338

1 953381 RUFFOLO Eugenio ITA 1976 ASD ANZIANOTTI NUOTO 5:57.62

2 420759 BRUNO Giovanni ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 5:54.70

3 6778 CARIDA' Francesco ITA 1976 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 5:41.55

4 9182 BELSITO Rita ITA 1998 RENDE NUOTO SSD 5:45.00

5 836840 TOSCANO Alberto ITA 1977 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 5:55.00

6 213652 LEGROTTAGLIE Grazia ITA 1977 ASD PISCINA IMPERO 5:59.96

Serie 04 12:0939

1 1013803 SAPIA Domenico ITA 1962 ASD ANZIANOTTI NUOTO 6:30.26

2 204569 MOLFETTA Paolo ITA 1965 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 6:15.00

3 399215 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 6:01.00

4 512926 MANTIA Salvatore ITA 1964 SPORTS AND EVENTS SSD 6:05.00

5 1057989 PERRI Francesco ITA 1987 RENDE NUOTO SSD 6:27.42

6 848019 MAZZUCA Nicola ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 6:45.00

Serie 05 12:1640

1 1057991 BASILE Romano ITA 1970 RENDE NUOTO SSD 7:06.42

2 1058303 MARRA Gianluca ITA 1972 RENDE NUOTO SSD 7:04.80

3 860253 NARDELLI Mario ITA 1984 ASD PISCINA IMPERO 6:47.08

4 513081 ARTUSO Massimiliano ITA 1967 ASD ANZIANOTTI NUOTO 6:58.40

5 1179114 SILIPO Giancarlo ITA 1986 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 7:05.44

6 1200891 LEONETTI Leonardo ITA 1977 RENDE NUOTO SSD 7:48.16

200m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 02 12:2241

1 930403 MALUCCIO Maria Giuseppina ITA 1977 AQA ASD COSENZA 4:21.90

2 881573 BENINCASA Silvia ITA 1986 CATANZARO NUOTO ASD 4:10.00

3 512926 MANTIA Salvatore ITA 1964 SPORTS AND EVENTS SSD 3:50.00

4 1098568 VIRGILIO Oreste ITA 1962 SPORTS AND EVENTS SSD 3:55.00

5 1263564 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 ASD ANZIANOTTI NUOTO 4:16.94

Serie 01 12:2742

1 8390 CAVA Giovanni ITA 1977 AQA ASD COSENZA 3:28.65

2 7217 PAVIGLIANITI Mariamartina ITA 1994 EDOARDO ANTONELLI SSD 3:00.00

3 232591 CUCE' Andrea Gabriele ITA 1992 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 2:40.00

4 232522 FAVUZZA Daniele ITA 1984 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 2:45.00

5 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:28.00

6 213652 LEGROTTAGLIE Grazia ITA 1977 ASD PISCINA IMPERO 3:33.01

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 12 12:3143

2 1135434 RUGGIERO Ilaria ITA 1989 AQUATIKA SSD ARL 2:00.00

3 513081 ARTUSO Massimiliano ITA 1967 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:00.00

4 780331 CRITELLI Annalisa ITA 1985 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:00.00

5 1151080 SALERNO Clementina ITA 1957 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:30.00
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»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 11 12:3344

1 1052017 MAREK Izabela POL 1971 CATANZARO NUOTO ASD 1:50.00

2 869707 CASERTA Domenico ITA 1980 CATANZARO NUOTO ASD 1:50.00

3 8922 CROCEROSSA Marcello ITA 1958 AQA ASD COSENZA 1:43.53

4 871640 PIROZZI Erminio ITA 1973 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:45.00

5 1226297 BONFIGLIO Anna Maria ITA 1963 AQA ASD COSENZA 1:50.00

6 207758 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:50.00

Serie 10 12:3545

1 1058300 PRANTEDA Maria Rosa ITA 1981 RENDE NUOTO SSD 1:40.00

2 1061466 MIGLIO Piercarlo ITA 1976 AQA ASD COSENZA 1:37.32

3 1215156 MAROTTA Isabella ITA 1991 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:35.00

4 1055570 CORRADO Antonella ITA 1968 AQA ASD COSENZA 1:36.95

5 1263571 FURIA Eugenio ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:38.47

6 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 1:40.00

Serie 09 12:3746

1 1051347 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:32.37

2 1179114 SILIPO Giancarlo ITA 1986 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:31.10

3 1103290 ROVELLA Pietro ITA 1974 AQA ASD COSENZA 1:30.16

4 1188883 MALETTA Carmine ITA 1973 AQA ASD COSENZA 1:30.20

5 1150577 RUSSO Salvatore ITA 1985 PENTA VIBO ASD 1:31.27

6 398949 TOCCI Elena ITA 1967 AQA ASD COSENZA 1:33.90

Serie 08 12:3947

1 998524 MAYERA' Nicola ITA 1974 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:29.80

2 982460 FIORENZA Ilario Massimo ITA 1972 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:28.00

3 1222276 BILOTTA Antonio ITA 1968 AQA ASD COSENZA 1:27.15

4 1189859 SERVIDIO Nunzio ITA 1972 AQA ASD COSENZA 1:27.80

5 982534 GUERRA Valeria ITA 1972 AQA ASD COSENZA 1:28.65

6 664808 BOVA Paolo ITA 1962 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:30.00

Serie 07 12:4148

1 1138813 RIJILLO Pietro ITA 1960 AQA ASD COSENZA 1:26.02

2 25742 ROTUNDO Giovanni ITA 1964 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:25.00

3 1110938 SAFFIOTI Maria Rosaria ITA 1993 AQA ASD COSENZA 1:24.30

4 143822 NEGLIA Antonio ITA 1958 AQUATIKA SSD ARL 1:25.00

5 848019 MAZZUCA Nicola ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 1:25.00

6 1188340 COSTABILE Maria Enrichetta ITA 1983 AQA ASD COSENZA 1:26.30

Serie 06 12:4349

1 1089480 MUSSARI Vittorio ITA 1978 AQA ASD COSENZA 1:22.81

2 790312 RIZZUTI Antonio ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 1:22.00

3 1203323 DOMINICI Rocco ITA 1977 AQA ASD COSENZA 1:20.00

4 8389 OLIVIERI Domenico ITA 1980 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:20.47

5 1011522 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:22.41

6 1103271 PERRI Mauro ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:23.60

Serie 05 12:4550

1 756703 SCORNAIENGHI Francesco ITA 1986 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:17.74

2 8390 CAVA Giovanni ITA 1977 AQA ASD COSENZA 1:16.66

3 25743 SARACO Antonio ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:16.00

4 1299370 DEKASTELLO Jirka ITA 1994 AQA ASD COSENZA 1:16.00

5 7060 COSENZA Francesco ITA 1994 RENDE NUOTO SSD 1:17.56

6 7803 SAVINO William ITA 1975 AQA ASD COSENZA 1:20.00

Serie 04 12:4751

1 819513 RHODIO Francesco ITA 1973 CATANZARO NUOTO ASD 1:15.00

2 466667 CASTALDO Arcangelo ITA 1977 CATANZARO NUOTO ASD 1:15.00

3 796715 GARGIULO Valentina ITA 1976 AQUATIKA SSD ARL 1:13.96

4 860253 NARDELLI Mario ITA 1984 ASD PISCINA IMPERO 1:14.05

5 1252475 SCIALPI Carlo ITA 1996 AQUATIKA SSD ARL 1:15.00

6 1090337 SOMMELLA Pietro ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:15.49
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Serie 03 12:4952

1 75765 CACCURI Baffa Rosario ITA 1961 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:13.18

2 682382 NARDELLI Piero ITA 1977 AQUATIKA SSD ARL 1:11.74

3 117090 IMBROGNO Natalino ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:11.46

4 866865 ROTELLA Eugenio Francesco ITA 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:11.60

5 6778 CARIDA' Francesco ITA 1976 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:11.87

6 299234 PICCOLILLO Pasquale Daniel ITA 1986 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:13.67

Serie 02 12:5153

1 664809 CASERTA Vitaliano ITA 1967 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:10.80

2 7814 SOZIO Pasquale ITA 1978 AQUATIKA SSD ARL 1:10.00

3 1164135 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 AQUATIKA SSD ARL 1:06.16

4 421697 MOLINARI Giuseppe ITA 1997 RENDE NUOTO SSD 1:06.66

5 116570 PERRI Kevin ITA 1994 RENDE NUOTO SSD 1:10.00

6 460439 MAURO Gianluca ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:10.94

Serie 01 12:5354

1 343204 ZIZZI Fabio Antonio ITA 1977 AQUATIKA SSD ARL 1:04.89

2 943967 PAPANDREA Tiziana ITA 1973 OLYMPIAPALERMO ASD 1:03.00

3 793871 CLERI Enea ITA 1985 AQUATIKA SSD ARL 56.12

4 85322 MANDOLESI Fabrizio ITA 1979 EDOARDO ANTONELLI SSD 1:02.00

5 517016 LATELLA Diego ITA 1979 CENTRO NUOTO VILLA ASD 1:03.17

6 117067 BOSA Nicola ITA 1992 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:06.06

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 05 12:5555

2 398949 TOCCI Elena ITA 1967 AQA ASD COSENZA 1:20.40

3 1009830 NASO Erminia ITA 1963 CATANZARO NUOTO ASD 1:15.00

4 881928 VERALDI Cinzia ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 1:20.00

Serie 04 12:5756

2 1138573 MERANTE Giuseppe ITA 1973 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

3 1135434 RUGGIERO Ilaria ITA 1989 AQUATIKA SSD ARL 50.60

4 1057404 CATALANO Davide Salvatore ITA 1980 AQA ASD COSENZA 58.00

5 6557 RAFFAELLI Primetta ITA 1955 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.65

Serie 03 12:5857

1 980096 MOLINARI Lorenzo ITA 1969 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 47.00

2 993382 FEZZA Giuseppe ITA 1975 AQA ASD COSENZA 42.98

3 1089480 MUSSARI Vittorio ITA 1978 AQA ASD COSENZA 40.00

4 664808 BOVA Paolo ITA 1962 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 40.00

5 989731 RUSSO Alessandro ITA 1971 AQA ASD COSENZA 43.16

6 770754 D'ANDREA Luigi Michele ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

Serie 02 13:0058

1 796715 GARGIULO Valentina ITA 1976 AQUATIKA SSD ARL 37.53

2 967220 ALFANO Salvatore ITA 1970 AQA ASD COSENZA 36.59

3 1148714 FURFARO William ITA 1980 AQA ASD COSENZA 36.00

4 1164135 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 AQUATIKA SSD ARL 36.33

5 89623 LUCANTE Elisa ITA 1986 AQA ASD COSENZA 36.60

6 642279 CARNEVALE Ettore ITA 1970 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 39.50

Serie 01 13:0159

1 7803 SAVINO William ITA 1975 AQA ASD COSENZA 35.80

2 7814 SOZIO Pasquale ITA 1978 AQUATIKA SSD ARL 31.95

3 793871 CLERI Enea ITA 1985 AQUATIKA SSD ARL 28.14

4 232591 CUCE' Andrea Gabriele ITA 1992 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 29.00

5 232522 FAVUZZA Daniele ITA 1984 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 32.00

6 927422 DI Gennaro Roberto ITA 1962 SPORTS AND EVENTS SSD 36.00

400m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 02 13:0360

2 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 7:50.00

3 25743 SARACO Antonio ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 7:30.00

4 412336 ALBISI Domenico ITA 1971 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 7:33.25
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»» segue 400m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 01 13:1061

1 836840 TOSCANO Alberto ITA 1977 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 6:40.00

2 232511 CASELLA Barbara ITA 1973 POSEIDON SPORTING CLUB AS 6:15.00

3 233683 NICOSIA Francesco Ezio ITA 1973 POSEIDON SPORTING CLUB AS 5:08.00

4 7628 ZICARELLI Sergio Luca ITA 1987 AQA ASD COSENZA 5:10.00

5 710448 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 SPORTS AND EVENTS SSD 6:39.36

6 399215 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 6:45.00

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 06 13:1862

2 780331 CRITELLI Annalisa ITA 1985 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:00.00

3 8922 CROCEROSSA Marcello ITA 1958 AQA ASD COSENZA 1:08.80

4 1263571 FURIA Eugenio ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:15.00

Serie 05 13:1963

1 1297040 LIUZZI Giada ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

2 1138573 MERANTE Giuseppe ITA 1973 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

3 653977 CERCHIARA Carlo ITA 1964 AQA ASD COSENZA 54.93

4 8389 OLIVIERI Domenico ITA 1980 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

5 207758 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 1:00.00

Serie 04 13:2164

1 982460 FIORENZA Ilario Massimo ITA 1972 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

2 466665 MIRANTE Patrizio ITA 1958 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

3 1138813 RIJILLO Pietro ITA 1960 AQA ASD COSENZA 49.00

4 1110920 ROTELLA Giovanna ITA 1985 AQA ASD COSENZA 49.30

5 204569 MOLFETTA Paolo ITA 1965 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 50.00

6 1040063 MORRONE Manuela ITA 1975 AQA ASD COSENZA 51.42

Serie 03 13:2265

1 998524 MAYERA' Nicola ITA 1974 ASD ANZIANOTTI NUOTO 47.85

2 522142 CARUSO Giuseppe ITA 1960 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 46.46

3 962638 ROSA Rocco ITA 1969 AQA ASD COSENZA 45.04

4 910351 GUIDO Giulia ITA 1971 AQA ASD COSENZA 45.16

5 25742 ROTUNDO Giovanni ITA 1964 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 47.00

6 1215156 MAROTTA Isabella ITA 1991 ASD SOTTOSOPRA - BRINDISI 48.00

Serie 02 13:2466

1 1252475 SCIALPI Carlo ITA 1996 AQUATIKA SSD ARL 44.09

2 1103272 BONACCI Andrea Francesco ITA 1985 AQA ASD COSENZA 41.50

3 116932 DENI Alessandro ITA 1991 ASD ANZIANOTTI NUOTO 39.59

4 1187653 CARIDA' Giuseppe ITA 1970 AQA ASD COSENZA 40.00

5 143822 NEGLIA Antonio ITA 1958 AQUATIKA SSD ARL 42.76

6 1148714 FURFARO William ITA 1980 AQA ASD COSENZA 44.13

Serie 01 13:2567

1 847122 TASSONE Alessandro ITA 1967 AQA ASD COSENZA 38.50

2 7217 PAVIGLIANITI Mariamartina ITA 1994 EDOARDO ANTONELLI SSD 38.00

3 213757 DILONARDO Tommaso ITA 1970 AQUATIKA SSD ARL 34.17

4 117132 MANNA Francesco ITA 1978 AQA ASD COSENZA 37.28

5 7820 STUMPO Carlo ITA 1969 AQA ASD COSENZA 38.41

6 764242 DE Benedittis Pierluigi ITA 1969 ASD ANZIANOTTI NUOTO 39.45

Pagina 10 di 10Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it


